
Formandens beretning om bestyrelsens virke i 2014 og 2015 

Det er nu igen blevet tid til den årlige generalforsamling. Der har ikke været de store udfordringer for bestyrelsen siden 

sidst. Vi vil gerne sige velkommen til nr. 10A, som er ved at være på plads med det nye hus. Derudover også et stort 

velkommen til de nye medlemmer i nr. 4 og 6. 

Brøndrensning 

Da kommunen havde opsagt samarbejdet omkring brøndrensning for 2014 brugte vi lidt tid på, at finde et privat firma, der 

ville overtage denne tjans. Da det ikke er et stort antal brønde der skal renses (11 styk), var der ikke mange firmaer der var 

interesseret i opgaven. Valget faldt på Leif M Jensen A/S som var ude i februar 2015 for at rense. Dette er en fast aftale om 

årlig rensning og bestyrelsen vil løbende evaluere kvalitet og pris, for at se om vi skal finde et andet firma. 

Asfalt arbejd 

Da vejret blev til det efter vinteren, fik vi lappet de værste huller i vejen. Der blev fyldt op ca. 10 steder og bestyrelsen vil 

løbende se om der er behov for mere. 

Fjernelse af graffiti 

Kommunen blev gjort opmærksom på graffiti og klistermærker på skiltene ved indkørsel til Ilbro Alle. De rykkede hurtigt ud 

og fik fjernet dette og opsat et nyt blind vej skilt. 

Snerydning 

En aftale blev lavet med vores faste kontakt omkring snerydning af vejen. Det har været en sne fattig vinter, så der har ikke 

været mange dage, hvor der har været behov for rydning. Vejen er dog blevet ryddet tilfredsstillende de gange, hvor det 

var nødvendigt. 

Vendeplads 

Der er opstået en skade ved gelænderet op til Englandsvej da en bil / lastbil har påkørt denne. Kommunen er blevet gjort 

bekendt med dette, så de kan udbedre skaden. Kommunen er også blevet gjort opmærksom på, at trapperne op til vejen 

trænger til ukrudtsbekæmpelse og klipning af hæk. Flere gange. Bestyrelsen rykker løbende for svar. 

Nabohjælp 

Desværre blev vejen i løbet af 2014 ramt af 2 indbrud. Dette medførte at bestyrelsen, efter råd fra politiet, begyndte at 

kikke på nabohjælps ordningen. Det blev besluttet at tilmelde os ordningen, som dog er frivillig for den enkelte husstand. 

Bestyrelsen anbefaler dog at alle på vejen tilmelder sig, og som minimum sætter et klistermærke op synligt for præventiv 

virkning. Pt er 9 ejendomme tilmeldt. 

Bestyrelsen vil gerne opsætte skilte i hver ende af vejen og har derfor fremlagt forslag 4 C omkring dette. 

Hvis der er nogen der ønsker information eller at få tilsendt en liste over tilmeldte huse, kan Allan i nr. 7. kontaktes 

Hjemmeside 

I løbet af 2015 er der blevet lavet en lille simpel hjemmeside, hvor man kan finde vedtægter, kontakt oplysninger til 

bestyrelsen samt et arkiv over gamle dokumenter vedrørende grundejerforeningen. Derudover er der en nyhedsside, hvor 

vi løbende vil holde alle orienteret omkring hvad der skulle ske på vejen. Er der nogle ønsker eller råd til evt. andet indhold 

på siden er alle velkomne til at kontakte Thomas i nr. 9b. Hjemmesiden kan findes på: www.gf-ilbro.dk 
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